АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Агинское

16.08.2022                                                                                   № 131-р

В соответствии с пунктом 2.17 Постановления администрации Саянского района от 10.06.2022 № 294-п «Об утверждении условий и порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение (возмещение) затрат теплоснабжающих и энергосбытовых организаций, осуществляющих производство и (или) реализацию тепловой и электрической энергии, возникших вследствие разницы между фактической стоимостью топлива и стоимостью топлива, учтенной
в тарифах на тепловую и электрическую энергию на 2022 год,
и правила их предоставления, в том числе оснований для отказа
в предоставлении субсидии, порядка проведения отбора получателей субсидий, порядка расходования субсидий, порядка  и сроков возврата субсидий в случае нарушения условий их предоставления и представления отчетности», руководствуясь  статьей  81  Устава Саянского муниципального района Красноярского края:

             1. Признать участника отбора на предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение (возмещение) затрат теплоснабжающих и энергосбытовых организаций, осуществляющих производство и (или) реализацию тепловой и электрической энергии, возникших вследствие разницы между фактической стоимостью топлива и стоимостью топлива, учтенной в тарифах на тепловую и электрическую энергию на 2022 год победителем:
             1.1 Общество с ограниченной ответственностью «ДомСервис» в лице директора Космачёва Евгения Валерьевича.

             2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном веб-сайте муниципального образования Саянский район: www.adm-sayany.ru.

             3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

             4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава района                                                                                             В.В. Гребнев